
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & 
ΟΡΓΑΝΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα 
Τηλ.: 210 529 4977, 4979   
Πληροφορίες: Γ. Πρωτεκδίκου, Π. Σούντα  
Ιστότοπος: www.aua.gr 
Ηλεκτρον. Ταχυδρομείο: administrativeMGMT@aua.gr 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

 

 

 

Αθήνα, 4 Δεκεμβρίου 2024 

Αριθ. πρωτ.: 9818 

 

 

Προς: Την Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή 
           Τακτικά μέλη 

1. Γαζέτα Γιαννούλα  
2. Ριζούλη Βασιλική  
3. Μιχαλάρα Κωνσταντίνα  

Αναπληρωματικά μέλη 
4. Παυλίδου Ιωάννα του Παύλου 
5. Καρούζου Χαρίκλεια του Ηλία 
6. Χατζηπαπάς Κωνσταντίνος 

 

του Τμήματος  
Δασολογίας και Διαχείρισης Φυσικού 
Περιβάλλοντος, του Ιδρύματος 

 

Θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

φοιτητών στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και Διαχείρισης Περιβάλλοντος 

της Σχολής Επιστημών των Φυτών του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη :  

 Τις διατάξεις:  

1. α) Της περ. α του άρθρου 28, των άρθρων 29 και 42, όπως ισχύουν, της παρ. 2 του 

άρθρου 413, όπως ισχύει, και της παρ. 3 του άρθρου 454 του ν. 4957/2022 «Νέοι 

Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 

141),  

β) Της περ. α της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν.4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού 

και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 

http://www.aua.gr/


 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό 

Ταμείο και άλλες διατάξεις», 

γ) Του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις» (Α΄184),  

2. Την υπ’ αριθ. 10540/23.12.2022 (ΑΔΑ:97ΓΘ46Ψ8Ζ6-2ΑΥ) διαπιστωτική πράξη του 

Πρύτανη του Γ.Π.Α. «Εκλογή Πρύτανη του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών και 

ορισμός Αντιπρυτάνεων του Γ.Π.Α.» με θητεία έως 31.8.2026 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1217). 

3. Την υπό στοιχεία 123024/Ζ1/06.10.2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση του Υφυπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και του Υπουργού Επικρατείας με θέμα «Καθορισμός της 

διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 

Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού 

(Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των 

φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (Β΄5220).  

4. Την με αριθ. 141011/Ζ1/14.11.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Ερώτημα  σχετικά με τη διαδικασία ανάδειξης των φοιτητών 

στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. μετά τη δημοσίευση της με αριθμό 

123024/Ζ1/6.10.2022 κοινής υπουργικής απόφασης με τίτλο «(ΦΕΚ 5220/7-10-2022, τ. 

Β΄) «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των 

Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων 

των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών 

Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 

Α.Ε.Ι.». 

5. Την υπ’ αριθμ. 8744/6.11.2022 προκήρυξη εκλογών (ΑΔΑ: Ψ7ΨΡ46Ψ8Ζ6-6Η2) για την 

ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών στη Συνέλευση του Τμήματος. 

6. Τους επικαιροποιημένους εκλογικούς καταλόγους των φοιτητών του Τμήματος.  

7. Το από 4/12/2024 πρακτικό ηλεκτρονικής κλήρωσης για την ανάδειξη των μελών της 

τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής.  

 

 



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τον ορισμό της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής αποτελούμενη από τρία τακτικά και 

ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής 

διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων των φοιτητών στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας 

και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Επιστήμης των Φυτών του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών ως ακολούθως:  

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Γαζέτα Γιαννούλα του Κωνσταντίνου  

2. Ριζούλη Βασιλική του Γεωργίου 

3. Μιχαλάρα Κωνσταντίνα του Ιωάννη 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:  

1. Παυλίδου Ιωάννα του Παύλου 

2. Καρούζου Χαρίκλεια του Ηλία 

3. Χατζηπαπάς Κωνσταντίνος του Νικολάου 

 

Με απόφαση της η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή (Ο.Δ.Ε.) ορίζει Διαχειριστή της εκλογικής 

διαδικασίας. 

Η ηλεκτρονική κλήρωση πραγματοποιήθηκε μεταξύ του συνόλου των φοιτητών του 

Τμήματος που απαρτίζουν το εκλεκτορικό σώμα, από το οποίο εξαιρέθηκαν όσοι υπέβαλαν 

υποψηφιότητα για τη θέση του εκπροσώπου των φοιτητών. 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του Ιδρύματος.  

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 Σπυρίδων Κίντζιος 

Συνημμένα: 
- Προκήρυξη Εκλογών  

- Αιτήσεις υποψηφιότητας  

- Εκλογικός Κατάλογος 
Εσωτερική διανομή: 

- Κοσμήτορα της Σχολής Επιστήμης των Φυτών 
- Γραμματεία Κοσμητείας της Σχολής Επιστήμης των Φυτών 

- Γραμματεία Τμήματος Δασολογίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος 
- Τμήμα Δικτύων Διαδικτύου 


		2024-12-05T09:05:44+0200
	GEORGIA ARMENAKI




